> IEEIN

T, ABEEE 2024 FUFRINEE, 2Q24, EHAESHEEF TR
FEIRELIEIN 0.32ppt = 0.77ppt, #BECIEE (0.77ppt) EHE—RITIHRS
10/30, IB/MRECIALIEE (+0.32ppt) HiZ 6/30. BHAVEFMSMT: 1) £
SENBEEBREFETIREAZT 2023 FaaEiiE, 1Q24 BEIEERLLT
BRI, M 2Q24 BECIEERFT, SRRHHIZE TR EEGET; 2)
NENBEES IR EDRNHEILAIE, FHamEMAIRIR (4Q23~1Q24 &
EEME); 3) NIERTE, LFEBMIRRIES 7 MFEEREE,
EER 3 NEERING, EERSAIEEMER TR,
> HESh

ERESSCETHERMRILM,; EMESMSISERVEIREWE.
2Q24: 1) FHERESECETHERIER 7.3%ZE 593 27T, HECEHE
3.5%, ECIREEIENN 0.37ppt. Heh, ETEFTMESHUEIALLEL 4.5%F 320
27T, &L 7 NEERLLAEL, B 2Q24 FiERE (1Q24 MiER 13.3%); £
BESMELSFNAESECETHERIY 50%. 2) BREFEIT D IEBEIEE
IRELIENN 0.32ppt Z 0.77ppt, TEHE—RITIHES 10/30, FEhBIESWRE
TR BECIEERYIRLLEEL 9 +0.32ppt, EHE—RITIHES 6/30,

EEBE SIS REARAEIRIR; IHSEMESRERETRT. 2Q24: 1) Hit (F
R+ih75) EEMRELIFOHETGIE 76%, 4Q23~2Q24 iELE 3 NEES
EUIRFH, RESH,; 2) FEIBESFCRES AT HEEIREM R
5, BRAZEEAL, mEGE 40%; 3) iz (30%). ARG (25%). #ikdel (17%)
HohEGHHEI=, Sitatk 71%; 4) NEshEESERHE S REHEL
KRE, BESKE. k. MRPARSHHETE (Aitdtt 14%), Bz,
FRIRRAIS T EERF; 5) FEhBBESEIREL 2 NZ=ENCMBE,
2Q24 FHERE,; BiY, EEE 3 NEEFLEMCTHFEESA, KR
VAN ES IR AR,

SeREFERSBNERA; NISECREIFEFMAZE. 2Q24: 1) NEE
SEVTEREE, IMEESRE 15 AECKREITHESH 69.2%, KELEA
4.6ppt, FEFRFEREKE,; 2) NECTHERESR, FTEMMA. PEE.
FRULCPREECTHER 3, % 4Q23 1 1Q24 8B, 3) NECHEDRWK
RES, TEMMRA. PR, ks, fKBE. Pl CEHEBING 5;
4) NECHELSREDEILIECAREES, £ERE. KBS, HINEHN.
BrniEE., IROEHE GEIEINET 5; 5) b EREXIFERE 1Q24~2Q24 &
58 2 NEERRIHIRK, WIS RIEFRS.
> EBINKE

BITAR, SSERRTN, ELIRRE 2022 F£8 BESERERE 2 F
ZA, RETFENESRMNE., —HE=1£LBRAREHEHEERERR, &
T KEAEREEIMIA. BBINSEE: 1) BSIM: FAL . ks,
FREER. PinERL PEN. TEMA. ARESE,; 2) fISES: IE
e, BRREBEE. FERE. KRIE. JtASM%E; 3) SR SR X
mh. PRIEE. B, BRERA. A5, =ABSSE,; 4) EENE:
EfERF. MKRBF. MAEH. PN, PERG. BERE. SHIRNE.
> RBSIRER: FRIAAHEE. TIBEREETNE.

oG FEE
HlaE$: S0100521120005
IR yinhuiwei@mszqg.com

Sirim  FLERE
HAlER: S0100524020001
ISR konghourong@mszq.com

SHRIE EEH
HlaE$:  S0100524040001
ISR zhaoboxuan@mszg.com

TASTENIE B
HlaE$: S0100122090013
ISR fengxin_yj@mszg.com

LiEESTE

1. 2024 F—FENFESFHOHW: EahE
HEEBRRE, FsEFeomHEEe-20
24/05/11

2. 2023 FMFERFESTEON: EahR
FOER 4 N FERE, REMERMTREE-
2024/02/21

3. 2023 F=FEABESFOH: 4Q23
FEESHERET ; KEERRERREBSE
-2023/11/07

4. 2023 FTEERFESRFOHIT: 3Q23
FHESRREL, EORETERFLEETT-
2023/08/07

5. 2023 F—FEABESFOHH: 1Q23
THAKIERES, ECRETE FERREA-
2023/05/13

AARREESEEE LS AN, EHLAERE— TR RH

IESMRIRE 1



SENT;

MINSHENG SECURITIES

TSRS/ ERET

1 FRAREERMEE, DHRISE—EXE

2 FHBESECARS: ERGESHG; FinmRcantRR
3 FHRESECHESIT: MEehEMMM. PEET. MXBHEF

4 FHBBEBEHEST: PEAMAMA. PIKE. P CGELSE 3 M EEAECHER=

5 EMRESECTHELLLST: LR MXE=R. FINFHNEERX

6 b LH=ESFH: RERGRRTIDISIRILEIRX: RS HMERERX

7 RBERR

EEER

10
12
14
15
16

FARRZFIEFRE S S HHE, BHLRAERE—TNRITEH

IESMRIRE

2



SENT;

MINSHENG SECURITIES 15-%73}]%}\}&%/ %EI

1 ENBXFEEH/FIEE, HinFRSE—EXE

BE: 25EE 2024 FHRIKETSE, HIMBREFETREBFAZIHT
R, YRBEESAEETTIRIFCERRZNEBHTON.

2EEE 2Q24 EBEMEEAELIENM 0.14ppt = 0.31ppt, 2Q24, £EHES
BERkR 265 5125t (1Q24 8272 75127T), B, ECEILHEN 816 1Z7T
(1Q24 73 790127T) , h&BPEESECLMIELLAI 3.08%, GELIRELIENN 0.18ppt,
4k 3Q23~1Q24 iEs: 3 NEEALLIRLRMNZ G, 2Q24 ENRSEIL 7 ERELIENN,
2Q24 £ ESHER/RECZE TIRE) 0.31ppt, FRELIENN 0.14ppt,

FEHBES 2Q24 {BEe/(REEEIFLLIZNN 0.32ppt = 0.77ppt, 2Q24, *
HERFESEORR 1.68 BIZT (1Q24 75 1.74 HiZT), Heh, BOELS
879 593 127t (1Q24 79 553 127T), 1) EHBESHECETIME (593 1Z27T)
ELIPESEOTETHE (816 127T) bl 72.74%, SEIRELENN 2.72ppt;
2) FHRESEOFLHE (593 1Z7T) EEHAESEORMIE (1.68 HIZ7T)
FRdS 3.54%, (SECIRELHENN 0.37ppt. SR, ERRESWETITUES 7
NEE (4Q18~2Q20) fiKEE; 3Q20 HEBRD, HBEIEE 9 0.36ppt; 3Q20~1Q24
T4 15 NEEHER, BEIRETE 3Q22 SITHEHE (X 2.87ppt) EELEL 2
ZER,; 2Q23 #BEWEE 1.23ppt, IRELIEIN 0.27ppt; 3Q23 #BEREN
1.06ppt, IRLLF 0.17ppt; 4Q23 FBERIEES 1.11ppt, FRELIEAN 0.05ppt;
1Q24 HBECEE S 0.44ppt, IRELEL 0.67ppt; 2Q24 BEMEE Y 0.77ppt, IR
ELIE0 0.32ppt.,

El1: 2Q24 FHREEEEET 593 25T, GECLEHIE 3.54%; EBEIEES 0.77ppt

8% THESEORRATE  —EREE  —— TESFIESSl ——FUiEESE () | 000
4Q18~2Q204F4KER; 3Q20~1Q2445458Rkt, Heb
6% 3QR2ABRIREH2.87ppt, BIFSEHTS; 4Q22MERIEE 1100
BFTRIE, H92.44ppt; 1Q23IEEMERISE,
1Q23~4Q23BENEERFIET.00ppt A ARIKE;
4% 1Q241BRE790.44ppt, 2Q2AMBERIREIEFHZE0.77ppt 2.87ppt " )
2% II‘/: - o -:":’=-l.. = DO ] o=—0
il . \.\, -v 0.77ppt
Ommomed o< 100
0%
2% -400

T T T T T T YT T Y T YT YT Y T Y T Y YT Y YT T T Y Y Y v Y v

BEEEE: wind, ifind, REIESHITRE

ARBRFIEFR LA S %, BSLAERE—NRTAEHR IESMRIRE 3



SENT;

MINSHENG SECURITIES ?i-j.kﬁj]%}}&%/ %EI

2Q24 ETHERCIEEIRLLIZN 0.32ppt, 2Q24, FEHRE—RITIHEEF: 1)
RAEZET plnRAGHEE/(REIEEHEZZS 10/30(1Q23 #12Q23 HEEIAE 8;
3Q23 HEEE 7, 4Q23 HEEE 6, 1Q24 HEREE 12), BL—FEBiFE, B
tk 2023 FEE,; 2) PMEEMHETISHAVER/KEIREHES 13/30 (1Q23
2Q23 HEEIF5E 10; 3Q23 HEEE 11; 4Q23 HEBE 12; 1Q24 HEEEE 16),
2Q24, EFBESEDE—RIT RS 14 MTAIEE, 3 16 MTRE, o,
X BAZE T pkif) BB Ee /(R ECIBE AR LR 9 +0.32ppt, &L/ RECIREHER S
6/30; XHEEFFE TIEEGEE/RECIRERVALLZ 1 +0.38ppt, 1EHE/iAECHE

FEHEREE 6/30,
E2: 2Q24 FHREEMRAEZE TISENiEE/REEEEPE—RITILRHES 10/30 (1Q24 HE& 12/30)
17% — EERERE (i) —o—EAESEOT AL (i) —o— TFuEThE A () (ppt) 17
14% Q 14
1% o 11
8% | b p : 8
5% o, n o 4 /: A : o - O 0 y 5
e m N Y YA N
-1% 6.10 ppt 0.77 ppt 0.13 ppt - ’ - : -1
-4%

7% -7
-10% - i~ -10
HEBRERELHUBERRNES SESEEPNRERERTBAE R
FREHNEBLABEREERNMBIAS I ABT S BEMRABES D BES

g & [/ HiE O EiR = W = T K = 0 Kk A 17
g8 # EiI! B Ii%® R =3 N A
& 5 - BB
o 5
B8 W
IR

BRlsEyE: wind, ifind, RASESHEE
E3: 2Q24 THABSWRET TSR/ (EERISEIRLLIE® ) 0.32ppt, 18F/ HEIEEHES 6/30

30 1,03 B 2Q24-1Q2Arh{E—RITAARE (REIBEFRELES, (ppt)
1.5
0.38
0.32
0.0 P = -
-1.5
-3.0
-2.84
-45 N
BEAEYN X ERN SO IEEE S AEB S SR RERETYHERS R
FTEAMABBpE SRS ER AL LAY EHAFHKLAEGNRBSHD M S
EiEl 2 a4 O RE 02 O THRE O WE iz % W
Tt B S 2 B OEX@m ®& T 8§ & 5
- =" @ B %
% %
i B8

iR

FRBERR: wind, ifind, BEIESHRE &iE: RAPE—RTIE

ARBRFIEFR LA S %, BSLAERE—NRTAEHR IESMRIRE 4



SENT;

MINSHENG SECURITIES 15-%73}]%}\}&%/ %EI

2Q24 ET T WESHUSIAELRED 4.48%F 320 {27T. HE 2Q24 K, i)
SIHRIENEET TRESHESITN 320 27T, B 1Q24 JERY 335 {Z703RER
> 4.48%, &L T NEERURL, B 2Q24 IREURIEBFTICE (1Q24 KLU
1879 13.34%).

FRESECEDRTF 56 ZIRE, 2Q24, ETFHELEFLT 56 TRE,
gl 10 XECKREMEA/RITSESEFHEHIFIYN 56.9%, SEEIRLLIEMN
1.02ppt.

Hep, 12 REFJESHEPMILE (4Q23 7 1Q24 192 11 xFFE); 10
FEFEMAID (1Q24 2 6 iFH); I REFETEMM (1Q24 B 7 RIFH).
PAER (1Q24 25 xiFH); 8 RIFEFMEN (1Q24 2 4 RFFH). FMA
T (1Q4A R 7HIFR); THRIFEMAES (1Q24 Z3RFR), 6 RIFEFTE
Rin (1Q24 2 3 ZR$FH); 5 RiIFAMKER. PIEr 4 RIFEEERD.
PEZIN; 3 RIFEIEFE. PREER. LRpN. AERHES. EREL. t5S
M 2 RIEFEMARET. PEET. PRl RERER. PHihss. ik,

fnFRl.
E4: 2Q24 =B EBFEIETESINSIALLREL 4.48%F 320 {Z7T, &L 7 N=ERELEL, (BRIEFIRIE
700 7 —o—FTUERESME  3QIETIE; 4QUMENIQUALRE  gogzse
600 =, 1X6081Z7T; 1Q22AMETIBES291ZTT |
500 |
320 {27 |
400 |
300 3Q15~2Q08EAATR,; EF1Q20
201 SRS, MUSTIET X HITE, 2Q0KEEETTFIKE i
’ N\ F14Q224953 1Z T FIBZE2Q24K9
100 320Z75, FHIEEF40%
0
— OO — — OO0 —m— OO0 ™ OO OO OO ™ OO ™00 ™m—0O0OOT ™rr—0OOr +~—v— O
Mm MmN N MmoMmMmmMmoen MmoeMnMmomMmoenMmoMmoen Mmoo oM mMmoenmMmoMmoenmMmoenmoMnm Mmoo MmomMmoMnmMmoeMnoMnm Mmoo mnomnon m
MO AU OhAdmbhAdmbhAdmbhdmbohdmobdAmobdddmdd o dd b
@RLTPRLYLTRLYLTRYLYT QRO T OQOTQOQQ TR0 Q00 To0Q Qo
<t - < T T O N NN O O OWONMNNMNNMNNMNODOOOOGWOGBWOOOOOOOO e r—AaAANANANNOOOONO S
PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP S SV S I SV SN I oV I VI oV I SV I SV I OV I o VI oV I SN I N IR SN IR N I N |
O O OO0 OO OO OO OO OO OODO0ODODO0ODODO0ODODO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0OO0O0OOOOoOoOOoOOo
[a VI oV N oV I o N o VI o\ A oV I o N B o N Iy o N I oV I o N AN oV I o N I oV I o N I oV B o N A oV I o VAN oV B o VAN oV BN o N AN oV BN N AN oV N o VAN oV NN o VAN oV I o VNN oV NN o VN oV BN oV AN oV N oV I oV RN oV I oV BN o\

BEEEE: wind, ifind, REIESHITRE

ARBRFIEFR LA S %, BSLAERE—NRTAEHR IESMRIRE 5



EcEIESS

MINSHENG SECURITIES 45%&@*&%/%?1

EHRESECEREIRLLIZN 4.62ppt F 69.22%, 2Q24, THEIE S
€81 15 XREHESENRESIFCTIATRHER 69.22%, K 1Q24 194
Lt 64.59%1E10 4.62ppt, EFERRIEN, FEURSEREKE,

1. 1Q24->2Q24 #FEH{E G IR LHBIRE KRS  fn kw1 (2.6% -> 4.9%,
+2.3ppt); FERE (14.3% -> 16.6%, +2.3ppt); AAKESE (2.1% -> 4.2%,
+2.1ppt); HAAFER (7.6% -> 9.5%, +2.0ppt); LY (5.8% -> 7.2%,
+1.4ppt).

2, 1Q24->2Q24 IFEHIEGLLIRELFEIRERARYE - IRERH (3.8% -> 1.9%,
-1.9ppt); BEIHMN (3.4% -> 1.6%, -1.8ppt); LHEE (4.5% -> 2.8%,
-1.7ppt) ; BEEREZ (1.8% -> 0.6%, -1.2ppt) ; $A134F (3.2% -> 2.1%, -1.1ppt).

El5: 2Q24 FHBESTIWECHRGN (JEiFRTHE) E6: 1Q24 FHHBELTIVECIREH (IFISHRTHE)

PR, 16.6% FRERARE, 14.3%

Hifth, 30.8%
Eifth, 35.4%
FRRYEER, 7.6%
AR, 9.5%
TEEHHES, 2.0% A, 5.8%
FRRILE, 7.2%
FRERESS, g . .
2.1% \\ BsIA, ARKEREE, 2.1% BIHER, 4.5%
A, 2.1% 4.9% ERe, 2.4% s fnERL 3.9%
@?ﬁ{ﬁ' — o ﬁ”f;ggg' DS, 24% IR, 3.8%
o SR OIS, 3.4%
== === 3.4% RSB %
S5 EER, hEREEH, hEET) iR, &zEhA, 2.6% S, 3.2%
28% FRIE28% S S0 30n 32K SERISE, 2.6% RARTE, 2.9%
’ TEBES, 2.9%

BRISR: wind, ifind, REIESHARE BRISER: wind, ifind, RAEIESHTRE

ARBRFIEFR LA S %, BSLAERE—NRTAEHR IESARRE 6



SENT;

MINSHENG SECURITIES 45%@]%&(\;&%/ BEEI

2 FRBRECITRST: ERGESHM;
e CALARRIR

REEE: AT 2Q24, RESHKHEGLERX (44%), Ll
RZ (37%); AEEN: PREGEUHESHEKR (75%), BER AR
Z (20%); HEH1Tik: iz (35%). MR (25%). #itgkl (14%) FHEHES
EeHERD 3, BIHAERI 74%. 2Q24, NERTHERMNHELSIE, £FESMEH
== (+0.96ppt). K (+0.92ppt). AIAE (+0.4ppt). $FIESHAKEY (+0.38ppt).
F28 (+0.1ppt) FiiR; MEEEW (-1.38ppt). AL (-0.32ppt). 4
¥ (-0.2ppt) FiRt, SEESEL 3 Aéf*ﬂﬂ@ﬁﬂﬂ“’f&ﬁ‘ 2Q24 BRI EAR
. fRIRIR; 4Q22~2Q24, £EESIELE: 7 NEERCESNFIFITRIREE,

FEBIESE: BT 2Q24, RESHHESLEX (403%), Lik
RZ (40.1%); LEEM: FREGRUHESHEX (71%), BERI AL
RZ (24%); BRI fnz (30%). ARG (25%). #iEgEt (17%) FFEehiE

SEEHERT 3, BIHAEI 71%., 2Q24, NFRHESRMTHELLGIE, ThiES
INGARE (+0.72ppt) . fivk (+0.68ppt). £28 (+0.19ppt). Fktkt (+0.12ppt)

SRR, HECAIAG (-1.80ppt). EEML (-0.53ppt). BIESAKE (-0.43ppt).
FTAH (-0.32ppt) Siik, EFIRES 2Q24 FHAM AR (4Q23~1Q24
EEEINEG); 2Q23~4Q23 &4 3 NMEERCMARRE, 1Q24~2Q24 %E4E 2

NEEREINE,; 3Q23~1Q24 &4 3 Aéf;d’ﬁ@ﬂﬁfﬁ*ﬂrﬁﬁﬂﬁiklz 2Q24
FHEINE,; 4Q22~2Q24, FHBESIES 7 M EERCEBMWIRIE,

E7: 2Q24 2ESECIAXSIT E8: 2Q24 MR EEE XD

HiREHE FiehiELiREhEL iR hE FiRhE G mEhE
2Q24/fZc &tk QoQ/fZit 2Q24 QoQ 2Q24/fZ5c &tk QoQ/fZit 2Q24 QoQ

FEAVEERRTS FEAVEERRTS

PR 355  44% 65 0.62ppt SR 239 40% 58  [34%  0.6ppt
fiE 16  14% -7 [ 29%  -0.04ppt E 93 16% -14 [ 24%  -0.22ppt
PDERG 39 5% 2 [ 21%  028ppt DERG 19 3% 0 [111%  0.07ppt
£ 300 37%  -31 -0.16ppt i 238 40% -1 51% | 0.35ppt
Hh 5 1% -3 [727%  -0.30ppt Eift 4 1% -3 -2.29ppt
LEREE 2LERENE

hREG 612 75% 100 0.62ppt s EE R 420 71% 80  [32%  0.52ppt
RE®W 161 20% -58 [38%  -0.7ppt RERW 141 24% 25 [33%  -0.1ppt
i EE R 43 5% -16  [38% -0.96ppt S EE R 33 6% -14 [129%  -0.93ppt
M7 31Tk

=L 4 04% 05 | 06%  0.1ppt =2 3 06% 1.1 [ 06%  0.19ppt
G Sl 51 6% 9 0.38ppt s SRR 40 7% 2 51% | -0.43ppt
frizs 286 35% 65 0.96ppt frizs 175 30% 46 [U33%  0.72ppt
LTS 46 6% 15 [ 24%  092ppt TS 40 7% 10 |:¢.1% 0.68ppt
AL 202 25% 28  [5.0%  0.4ppt AR 147 25% 26 -1.80ppt
E 5 1% -4 [ 24%  -1.70ppt Eift 4 1% -4 |j| 9%  -1.3ppt
T 4 0% 2 [l15%  -0.32ppt T 3 1% 2 [l1.4%  -032ppt
e 15 14%  -16 -0.2ppt b 101 17% -8 0.12ppt
S=V4 104 13%  -68.1 0% -1.38ppt Y4 81 14%  -317 Q.a% -0.53ppt

BRISEE: wind, ifind, RAESHRE BEBERE: wind, ifind, RAIFSHRRE

AARRFIEFRFEE FZHER, FHLRERE—TIRRAH IESMRIRE 7



SENT;

MINSHENG SECURITIES 45%&%&;&%/ BEEI

3 ¥MIRESECHEST: MEPFEIMH. FE
ET. MXBHREF

2Q24, £EpEE: 1) ECESEHE TOPS5: FEAMRMA (456 3%). HinER
(166 32). AL (134 %), FEET (127 %). PMA € (98 ). 2)
EOESHEL TOP5: FEMRE (+82 ). FEET (+56 X). EH
(+47 37) PRI 6 (+45 32) KSR (+44 7). 3) ECESH =R/ TOPS:
BREBRER (-123 37). BRAEREA (-52 ). EHER (-33 7). FeUREN (-29
). NEEM (-28 ),

2Q24, EEhBESR: 1) ECESEE TOPS: FEMMA (328%). ik
BB (109 32). R % (92 32). FEET (8532). ks (67 7). 2Q24,
FEET. eMNDFHEIER; FED. P EHE5; MXEE. PhE
ETEHRAD 10; JEEM. PiERHREHAET 10, 2) ECESHEEN TOPS5: A
ERGRE (+78 ). FEET (+47 ). nKE=E (+44 X). AL E (+39
). BRSNS (+313%). ItHh, 4Q23~2Q24, E@BIESES: 3 NEENG
FEMA. FEETL. FENN. FIFE S PIEHS. FEROFFMEN. 3)
EOESHE R/ TOPS: SHEIEM (-18 7). LM (-18 X). FaaEptt (-15
). BOIMI (-153). LHEM (14 32), 4Q23~2Q24, FIBIESES: 3
NEERCEER.

E9: 2Q24 FHRELECHER 20: PEAMNELE S MFERE: PIEE. PIE CES 5 NMEEHEHET S

. . o age e BEESHE/X SR h{E/{Z7T BEehELmEBEL
EHRE ESER 5004 1024 QoQ 2024 1024 QoQ  2Q24 1Q24  QoQ
600150.5H chEMARE | 328 250 78 984  79.2 19.3 54%  48%  0.6ppt
002179.5Z chffsgEs | 109 90 19 565 417 14.7 72%  59%  1.3ppt
600760.SH itk | 92 53 39 26 319 10.7 39%  32%  0.7ppt
601989.SH hEZET | 85 38 47 178 92 8.5 16%  09%  0.7ppt
600893.SH fikzf | 67 36 31 292 146 14.6 30%  1.6%  1.4ppt
000768.5Z AT | 63 39 24 202 161 4.1 30%  27%  0.4ppt
00202552 fhikmasE | 63 19 44 249 118 13.1 11.8% 69%  5.0ppt
600482.SH EEH | 60 54 6 115 110 0.5 27%  25%  0.2ppt
600765.5H hiEM, | 59 29 30 176 115 6.1 59%  51%  0.8ppt
600685.SH chABEE | 40 36 4 124 133 -0.9 54%  62%  -0.8ppt
30039552  JER4E | 38 33 5 168 155 13 107% 103%  0.5ppt
600862.5H miERl | 37 35 2 192 217 2.4 74%  80%  -0.6ppt
688333.SH 44 | 32 33 1 126 177 5.1 9.6%  136%  -41ppt
688122.5H FEsptES: | 32 24 8 121 159 3.7 49%  66%  -1.8ppt
000738.5Z ksl | 32 18 14 9.6 8.1 16 37%  33%  0.3ppt
30077552 =% | 25 15 10 67 40 2.7 41%  31%  1.0ppt
600038.SH chEEERS | 23 19 4 9.6 6.8 2.7 39%  28%  1.ippt
688281.SH #&RlE | 23 22 1 9.1 6.9 2.2 224% 161%  6.3ppt
30085552 [ERERH | 22 20 2 138 132 0.6 184%  19.2%  -0.8ppt
300699.57 ESH | 20 38 18 8.1 9.7 15 40%  39%  0.1ppt

ERER: wind, ifind, RAIESHRR

FARRZFIEFRE S S HHE, BHLRAERE—TNRITEH IESMRIRE 8



SENT;

MINSHENG SECURITIES 45%@]%&(\;&%/ BEEI

E10: 2Q24 EBESSECHEIRME) 20: PESRIA, PEET. MXBIHEEER

. . orape BEESHE/X HE=h{E/(ZTT BEehELmEbhEL
EHRE ESER 5054 1024 QoQ 2024 1024 QoQ  2Q24 1Q24  QoQ
600150.5H chEMARE | 328 250 78 984  79.2 19.3 54%  48%  0.6ppt
601989.SH FEZ=T | 85 38 47 178 92 8.5 16%  09%  0.7ppt
002025.5Z fhikmasE | 63 19 44 249 118 13.1 11.8% 69%  5.0ppt
600760.SH gtk | 92 53 39 26 319 10.7 39%  32%  0.7ppt
600893.SH fikzh | 67 36 31 292 146 14.6 30%  16%  1.4ppt
600765.5H chiEEHL | 59 29 30 176 115 6.1 59%  51%  0.8ppt
000768.5Z chifE% | 63 39 24 202 161 41 30%  27%  0.4ppt
002179.5Z chffsgEs | 109 90 19 565 417 14.7 72%  59%  1.3ppt
000738.5Z #ukissl | 32 18 14 9.6 8.1 16 37%  33%  0.3ppt
30077552 =% | 25 15 10 67 40 2.7 41%  31%  1.0ppt
688122.SH TEpiES | 32 24 8 121 159 3.7 49%  66%  -1.8ppt
000519.57 whELE | 8 1 7 0.2 04 -0.2 01%  02%  -0.1ppt
600482.SH HEEH | 60 54 6 115 110 0.5 27%  25%  0.2ppt
688084.SH RSHEE | 6 0 6 06 00 0.6 37%  00%  3.7ppt
30039557  SERIE | 38 33 5 168 155 13 107% 103%  0.5ppt
600879.SH BKEEF | 11 6 5 3.0 2.5 0.5 12%  11%  0.1ppt
600685.SH chEAREE | 40 36 4 124 133 -0.9 54%  62%  -0.8ppt
600038.SH hEly | 23 19 4 9.6 6.8 2.7 39%  28%  1.1ppt
0317.HK  fmis | 17 13 4 26 09 17 18%  10%  0.8ppt
30011457  chfgeam | 11 7 4 3.2 3.9 0.7 12%  16%  -0.4ppt
688507.5H ZmRIL | 9 5 4 08 04 0.4 35%  29%  0.6ppt

BEERER: wind, ifind, BAEIESHTE

El11: 2Q24 FHBEEECHERAIE 20: KRS, FENK, SCIRN. FAIAEHIRER

. N ragen BFEESN=E/X 1SR EH{E/{CTT EehEGRIBHEL
WA ESER 5004 124 QoQ 2024 124 QoQ 2024  1Q24  QoQ
300699.57 EiEH | 20 38 18 8.1 9.7 15 40%  39%  0.1ppt
30035457 ML | 6 00 24 -18 3.7 6.8 -3.1 146% 184%  -3.78ppt
688002.5H ol | 17 32 -15 96 187 -9.1 76%  105%  -2.9ppt
002149.57 FEREME | 8 23 15 5.3 9.6 -43 7.7%  125%  -4.8ppt
002049.57 ¢Em | 18 32 14 166  25.1 -85 37%  46%  -0.8ppt
688568.SH hRIEE | 19 32 13 100 116 16 57%  57%  0.0ppt
00246557 Si&@EE= | 19 31 12 14 5.9 45 0.6%  23%  -18ppt
603712SH +——= | 13 24 11 8.4 8.1 03 60%  44%  1.6ppt
002111.5Z misrs= | 7 17 10 04 09 0.5 0.8% 17%  -0.8ppt
688270.SH EESERUE | 17 25 -8 3.4 9.9 65 9.0% 18.8%  -9.8ppt
600416.SH MBS | 6 13 -7 36 5.7 2.1 32%  38%  -0.6ppt
00073357 fRERlEE | 11 16 5 110 208 9.8 48%  73%  -2.5ppt
001270.5Z SR | 4 9 5 0.8 10 0.2 21%  24%  -0.2ppt
300900.5Z UEAZE | 8 12 -4 2.2 3.0 0.8 53%  67%  -1.4ppt
688636.SH  ZERk 1 5 -4 0.0 0.9 -0.9 01%  46%  -45ppt
002151.5Z 4t3+E5@ | O 4 -4 0.0 17 17 00%  12%  -1.2ppt
688070.SH #iERgs | O 4 4 0.0 0.1 -0.1 00%  02%  -0.2ppt
600399.SH IR | 5 8 3 7.6 3.2 44 6.8%  26%  42ppt
688439.SH  IRHRK | 4 7 3 04 02 0.2 05%  03%  0.2ppt
688066.5H FiFxEE | 2 5 3 0.1 0.2 -0.1 02%  03%  -0.1ppt
688311.5SH EAFERF | 2 5 3 0.1 0.3 0.2 02%  06%  -0.4ppt
00298557 JeEEERl | 1 4 3 0.0 0.3 0.3 01%  05%  -0.5ppt
BEsEE: wind, ifind, RAESHTRE

FARRZFIEFRE S S HHE, BHLRAERE—TNRITEH IESMRIRE 9



SENT;

MINSHENG SECURITIES 45%&%&;&%/ BEEI

4 BB EECHEST: PERLAH. FIRFEHE.
R $iELE 3 M EEAECTHERI=

2Q24, £EpES: 1) EOHE TOP5: REMME (13212). s (85
12). LS (6612). BR&ENF (5412). iRFE € (3712). 2) ECHER
A0 TOPS: hfiyes (+23.112). FERRE (+18.512). kst (+17.312).
fRKEESS (+13.312). HAREN (+12.912)., 3) ECTHERL TOP5: £KX¢EH
M (-30.6 12). TRERHE (-17.612). BOIRIEA (-13.7 12). B5ERI (-6.512).
=R (-5.612).

2Q24, EFBRESL: 1) ECTHE TOPS5: HENKA (9812). HHAE (56
12). AL (4312). ks (2912). AnKEB2§ (2512). 4Q23~2Q24,
FERIE. PR, i CES: 3 N EEATMESECHER=. 2) EE€
H{EIBIN TOPS5: FREREAR (+19.312). AR (+14.712). kRN (+14.6
12). fREBEs (+13.112). #IL¥ (+10.712). 3) ECHER TOPS5: #x
R (-9.8 12). BEIREA (-9.1 12). EHER (-85 12). HERHY (-6.5
12). $873%5 (-5.112). 2Q23~2Q24, FEFhEL: 5 NMEEECHERD.

E12: 2Q24 EHMESECHIER 20: HEMA. RIS, PILGES 3 PSEHECHENS

. . s BEESHS/X H=hi{E/(dTc EehEOmEbhELL
SR ESEIR 004 1024 QoQ 2024 1024 QoQ 2Q24 1Q24  QoQ
600150.SH chEARH | 328 250 78 984 792 19.3 54%  48%  0.6ppt
002179.5Z ehffsgEs | 109 90 19 565 417 14.7 72%  59%  1.3ppt
600760.SH LY | 92 53 39 26 319 10.7 39%  32%  0.7ppt
600893.SH fhkanh | 67 36 31 292 146 14.6 30%  1.6%  1.4ppt
00202557 fiKEEsE | 63 19 44 249 118 13.1 11.8% 69%  50ppt
000768.5Z REFEY | 63 39 24 202 16.1 41 30%  27%  O.4ppt
600862.5SH chfE®l | 37 35 2 192 217 24 74%  80%  -0.6ppt
601989.SH chEET | 85 38 47 178 92 8.5 16%  09%  0.7ppt
600765.SH hEREM, | 59 29 30 176 115 6.1 59%  51%  0.8ppt
30039552  dEFl4E | 38 33 5 168 155 13 107% 103%  0.5ppt
002049.57 ‘e | 18 32 14 166  25.1 -85 37%  46%  -0.8ppt
300855.52 ERERH | 22 20 2 138 132 06 184% 192%  -0.8ppt
688333.SH 4 | 32 33 -1 126 177 5.1 9.6%  13.6%  -41ppt
600685.5H chiasss | 40 36 4 124 133 -0.9 54%  62%  -0.8ppt
688122.5H FEsptES | 32 24 8 121 159 3.7 49%  66%  -18ppt
600482.SH chEETH | 60 54 6 115  11.0 05 27%  25%  0.2ppt
000733.5Z fRERiE | 11 16 -5 110 208 9.8 48%  73%  -2.5ppt
688568.5H chRIEE | 19 32 13 100 116 1.6 57%  57%  0.0ppt
000738.5Z frkEsl | 32 18 14 96 8.1 16 37%  33%  0.3ppt
688002.SH &l | 17 32 .15 96 187 -9.1 76%  105%  -2.9ppt
600038.SH chEgBdd | 23 19 4 9.6 6.8 2.7 39%  28%  1.1ppt

BEEEE: wind, ifind, REIESHITRE

FARRZFIEFRE S S HHE, BHLRAERE—TNRITEH IESMRIRE 10



SENT;

MINSHENG SECURITIES

TSRS/ ERET

E13: 2Q24 FHRESECTHERINE 20: NERGRELSE 2 MEERS: PXE. MENDHEER

FRESHE/X

1SR = h(E/{CT
1Q24 QoQ

BEemhEGREHEL
2Q24 erZ QoQ

IEHEE IESE 2Q24 1Q24

QoQ 2Q24

600150.SH
002179.5Z
600893.SH
002025.5Z7
600760.SH
601989.SH
600765.SH
600399.SH
000768.5Z
300775.5Z
600038.SH
603267.SH
688375.SH
300101.5Z
688281.SH
0317.HK
600435.SH
000738.5Z
300395.5Z
300855.5Z7
688132.SH
688084.SH

SRERRAA
SRR
A&z
A KFERS
AL
PEET
SRR
Tz
SARPE
=S
FERSO
B F
EfEEF
IRRH
R
SiaRLSS
L5 SMm
Azl
FEFLE
ElraRztn
FPEZA

H O ftEdE
fRAnfTas

328
109
67
63
92
85
59
5
63
25
23
1
5
7
23
17
17
32
38
22
1
6

250

90
36
19
53
38
29
8
39
15
19
0
3
8
22
13
14
18
33
20
0
0

Rwbh Lo nsg

[O XN \C RV, ]

98.4
56.5
29.2
24.9
42.6
17.8
17.6
7.6
20.2
6.7
9.6
2.6
3.9
54
9.1
2.6
3.0
9.6
16.8
13.8
0.6
0.6

79.2
41.7
14.6
11.8
31.9
9.2
11.5
3.2
16.1
4.0
6.8
0.0
1.4
3.0
6.9
0.9
1.4
8.1
15.5
13.2
0.0
0.0

19.3
14.7
14.6
13.1
10.7
8.5
6.1
4.4
4.1
2.7
2.7
2.6
2.5
2.4
2.2
1.7
1.6
1.6
1.3
0.6
0.6
0.6

5.4%
7.2%
3.0%
11.8%
3.9%
1.6%
5.9%
6.8%
3.0%
4.1%
3.9%
3.2%
3.1%
6.5%
22.4%
1.8%
2.3%
3.7%
10.7%
18.4%
3.0%
3.7%

4.8%
5.9%
1.6%
6.9%
3.2%
0.9%
5.1%
2.6%
2.7%
3.1%
2.8%
0.0%
1.2%
3.1%
16.1%
1.0%
1.0%
3.3%
10.3%
19.2%
0.0%
0.0%

0.6ppt
1.3ppt
1.4ppt
5.0ppt
0.7ppt
0.7ppt
0.8ppt
4.2ppt
0.4ppt
1.0ppt
1.1ppt
3.2ppt
1.9ppt
3.4ppt
6.3ppt
0.8ppt
1.3ppt
0.3ppt
0.5ppt
-0.8ppt
3.0ppt
3.7ppt

ERSEE: wind, ifind, REIEEHRR

E14: 2Q24 IHRESEETHERMIE 20: IRERHE:. BEIRMH, EAENHEER

. . . BEERSHE/ RS BE/(ZTT EethEGmEhELL
RIS ESER 004 1024 QoQ 2024 1Q24  QoQ 2Q24 1Q24  QoQ

000733.5Z #ReERlE | 11 16 5 110 208 9.8 48%  7.3%  -2.5ppt
688002.5H ZolMm | 17 32 15 96 187 -9.1 76%  105%  -2.9ppt
002049.57 ‘@M | 18 32 14 166  25.1 -85 37%  46%  -0.8ppt
688270.SH EEERME | 17 25 -8 3.4 9.9 6.5 9.0%  18.8%  -9.8ppt
688333.SH %5 | 32 33 1 126 177 5.1 96% 13.6%  -41ppt
00246557 St&@EE | 19 31 12 14 5.9 45 06%  23%  -18ppt
00214957 FEepipkl | 8 23 -15 5.3 96 43 77%  125%  -4.8ppt
688122.5H FESBE | 32 24 8 121 159 3.7 49%  66%  -18ppt
300034.5Z7 NEAEM | 7 6 1 1.2 47 35 10%  41%  -3.1ppt
30035457 RN | 6 24 -18 3.7 6.8 -3.1 146% 184%  -3.78ppt
600862.5H chffiEs®l | 37 35 2 192 217 24 7.4%  80%  -0.6ppt
600416.5H HEEEERMS | 6 13 -7 3.6 5.7 2.1 32%  38%  -0.6ppt
002389.5Z fAE®AI | 5 7 -2 3.2 5.2 2.0 23%  31%  -0.8ppt
00215152 Jt3+2@ | 0 4 4 0.0 17 17 0.0%  12%  -12ppt
688568.SH chRIEE | 19 32 -13 100 116 1.6 57%  57%  0.0ppt
300699.5Z EEH | 20 38 -18 8.1 9.7 15 40%  39%  0.1ppt
605123.5H JREE#M | 0 1 1 0.0 1.1 1.1 00%  13%  -1.3ppt
600685.5H chEAFEE | 40 36 4 124 133 -0.9 54%  62%  -0.8ppt
688239.SH fAiEREE | 14 16 2 2.9 3.8 -0.9 81%  105%  -2.5ppt
688636.SH  EEk 1 5 -4 0.0 0.9 -0.9 0.1%  46%  -45ppt
BEsEE: wind, ifind, RAESHTRE

FATRSIESR A A H A, B EADERE— T % SERFFERS



SENT;

MINSHENG SECURITIES

TSRS/ ERET

5 FIRESECRELLLAIT: EFRER. X
R, WIS HNISERX

2Q24, 2EBEE 1) RIBGLL TOPS : 4Rl (22.6%) . ERIARID (19.1%).
R (18.6%). AiZRRID (13.2%). AKEEES (12.5%). 2) Ful GEEiE
TOPS: #5=RH% (+6.5ppt). MKFEEE (+4.9ppt). FIAFN (+4.2ppt). &
mtFE (+3.7ppt). IREFEHN (+3.4ppt). 3) FEAOLHLIEIE TOPS: BRERHK

(-9.6ppt). BEREL (-7.7ppt). BEIHEN (-5.5ppt). FEEBMEL (-5.3ppt).
RERER (-4.6ppt),

2Q24, ERBIEE 1) RIB LY TOPS - HeHRIK: (22.4%) . R (18.4%).

REM (14.6%). MMBiD (13.2%). BRKEERE (11.8%). EREAR{DIESL 5
NEEMSIR S5, FEMES 4 MEEMNSIRD 5. 2) At aEtigiE TOPS: %
ZRHY (+6.3ppt). BAXEEEE (+5.0ppt). FIRKFHN (+4.2ppt). BmIFE
(+3.7ppt)  fREFHX (+3.4ppt) . 3) FElE S ELIEIE TOPS : BetERH% (-9.8ppt).
BHERIE (-7.7ppt). FEERIAHL (-4.8ppt) . EBEIX (-4.5ppt). I35 (-4.1ppt).

E15: 2Q24 FHRESECTHE RS HELLET 20: ERBRTELE 5 MEE(FIE 5

. X o age s BEEsN=E/ BIRShE/{CTT EehELmEhELL

WS EEER 50,4 124 QoQ 2024 1024 QoQ  2Q24  1Q24  QoQ
688281.SH te&RHE | 23 22 1 9.1 6.9 2.2 224% 16.1%  6.3ppt
30085557 [ERSEEH | 22 20 2 138 132 06 184% 192%  -0.8ppt
30035452 REEME | 6 00 24 18 3.7 6.8 3.1 146% 184%  -3.78ppt
688563.5H fbiEss | 6 8 2 5.1 5.7 -0.5 132%  144%  -1.2ppt
002025.5Z #ikEEEE | 63 19 44 249 118 13.1 118% 69%  50ppt
30039557  3ERI% | 38 33 5 168 155 13 107% 103%  0.5ppt
688333.SH A% | 32 33 1 126 177 5.1 9.6% 13.6%  -41ppt
688270.SH EEERIE | 17 25 -8 3.4 9.9 6.5 9.0% 18.8%  -9.8ppt
688239.SH MFRHE | 14 16 -2 2.9 3.8 -0.9 81% 105%  -2.5ppt
603678.SH JJEEBF | 8 8 0 9.0 8.8 0.2 80%  90%  -1.1ppt
002149.5Z TRkl | 8 23 .15 5.3 9.6 43 7.7%  12.5%  -4.8ppt
688002.5H JolMem | 17 32 15 96 187 -9.1 76%  105%  -2.9ppt
600862.5H hfERl | 37 35 2 192 217 24 7.4%  80%  -0.6ppt
002179.5Z  chffses | 109 90 19 565 417 14.7 72%  59%  1.3ppt
600399.SH IR | 5 8 3 7.6 3.2 44 68%  26%  42ppt
30010157 fFEodls | 7 8 1 5.4 3.0 2.4 65%  31%  3.4ppt
688539.SH EHRE | 10 9 1 15 16 -0.1 63% 139%  -7.7ppt
603712SH +—— | 13 24 11 8.4 8.1 0.3 60%  44%  1.6ppt
600765.5H chifEE#lL | 59 29 30 176 115 6.1 59%  51%  0.8ppt
688568.SH hRIEE | 19 32 13 100 116 16 57%  57%  0.0ppt
BESEE: wind, ifind, RAESHRE

EATREIESRE A S A, B DR E— 5050 EFERS 12



SENT;

MINSHENG SECURITIES

TSRS/ ERET

El16: 2Q24 EHBESECHESREHEIIBIEA 20: LERE:. MXBEE. FINFNGEUSIERA

. . . BEEsHS/X BHiR=hi{E/(dTc EehEhimErhiELL
et
SRS ESER 004 1024 QoQ 2024 1Q24  QoQ 2Q24 1Q24  QoQ
688281.SH H&ERHE | 23 22 1 9.1 6.9 2.2 224% 16.1%  6.3ppt
00202557 fikessE | 63 19 44 249 118 13.1 118% 69%  5.0ppt
600399.SH SN | 5 8 -3 76 3.2 44 68%  2.6%  4.2ppt
688084.SH mE4sE | 6 0 6 0.6 0.0 06 37%  00%  3.7ppt
30010157 iE&Rls | 7 8 1 5.4 3.0 2.4 65%  31%  3.4ppt
603267.SH BEEFE | 1 0 1 2.6 0.0 26 32%  00%  3.2ppt
688132.SH IFERA | 1 0 1 0.6 0.0 06 30%  00%  3.0ppt
688375.5H [EiEHEF | 5 3 2 3.9 14 25 31%  12%  1.9ppt
603712SH +—— | 13 24 11 8.4 8.1 03 60%  44%  1.6ppt
600893.SH fkznh | 67 36 31 292 146 14.6 30%  1.6%  1.4ppt
00217957  shffsees | 109 90 19 565 417 14.7 72%  59%  1.3ppt
600435.SH JtHSf | 17 14 3 3.0 14 16 23%  1.0%  1.3ppt
600038.SH chEARS | 23 19 4 96 6.8 2.7 39%  28%  1.1ppt
30077552 =% | 25 15 10 6.7 4.0 2.7 41%  31%  1.0ppt
0317HK  chgRgsE | 17 13 4 2.6 0.9 17 18%  10%  0.8ppt
600765.SH chifE#l | 59 29 30 176 115 6.1 59%  51%  0.8ppt
601989.SH chE=m=T | 85 38 47 178 92 8.5 16%  09%  0.7ppt
600760.SH chffigik | 92 53 39 26 319 10.7 39%  32%  0.7ppt
600150.5H FREEAME | 328 250 78 984 792 19.3 54%  48%  0.6ppt
688507.5H ZRERHE | 9 5 4 0.8 0.4 04 35%  29%  0.6ppt
BESEE: wind, ifind, RAIESHRE

E17: 2Q24 IR ESEETHENREBHELLIFIRR] 20: BIERE:. SERE:. EIAEGLUZESEX

. . . BEERSHE/ RS BE/(ZTT EethEGmEhELL
SRS ESER 004 1024 QoQ 2024 1Q24  QoQ 2Q24 1Q24  QoQ

688270.5H EEGERME | 17 25 -8 3.4 9.9 6.5 9.0% 18.8%  -9.8ppt
688539.5H EHRHE | 10 9 1 15 1.6 -0.1 63% 13.9%  -7.7ppt
00214957 ikt | 8 23 15 53 9.6 43 7.7%  12.5%  -4.8ppt
688636.SH  #EEEk 1 5 -4 0.0 0.9 -0.9 0.1%  46%  -45ppt
688333.SH M4 | 32 33 1 126 177 5.1 96% 13.6%  -41ppt
300354.57 &M | 60 24 -18 3.7 6.8 -3.1 146% 184%  -3.78ppt
688543.SH ERIZET | 7 7 0 18 1.6 0.1 52%  87%  -3.5ppt
300034527 NEAEM | 7 6 1 1.2 47 35 10%  41%  -3.1ppt
688002.SH ZJAlMem | 17 32 15 96 187 -9.1 76%  105%  -2.9ppt
000733.5Z &R | 11 16 -5 110 208 -9.8 48%  73%  -2.5ppt
688239.SH fiERE | 14 16 2 2.9 3.8 -0.9 81%  105%  -2.5ppt
301117.52 58 | o 2 -2 0.0 0.4 0.4 00%  24%  -2.4ppt
300719.57 Zk4ER | 1 3 2 0.2 0.7 0.5 0.6%  28%  -2.2ppt
688122.5H FEIRES | 32 24 8 121 159 3.7 49%  66%  -1.8ppt
00246557 st&@EE= | 19 31 12 14 5.9 45 06%  23%  -18ppt
30090057 SE4E | 8 12 4 2.2 3.0 0.8 53%  67%  -1.4ppt
605123.5H JR=E#M | 0 1 1 0.0 1.1 1.1 00%  13%  -1.3ppt
00215152 Jts+2@E | 0 4 4 0.0 17 1.7 00%  12%  -12ppt
688563.5H @by | 6 8 2 5.1 5.7 -0.5 132%  144%  -1.2ppt
603678.SH MIEEF | 8 8 0 9.0 8.8 0.2 80%  90%  -1.1ppt
BEsEE: wind, ifind, RAESHTRE

FATRSIESR A A H A, B EADERE— T % SERFFERS



SENT;

MINSHENG SECURITIES 45%@]%&(\;&%/ BEEI

6 It EFE S PERRRAMAISIRLLAIRK. B
Bl RBERX

i ) BRI 1) XSRS TOPS : AR (7.1%). FEABIBS: (5.7%)
AN (45%). BHELIS (41%). TSN (3.9%). 2) EEFEREL,
1818 TOPS: RS/ % (+29ppt). $77%5 (+13ppt). TIGIEF (+1.0ppt).
BOUHA (+0.8ppt). FEWME (+0.7ppt). 3) EIEHFIEMRSLLFEIE TOPS:

t—(-3.7ppt) . FREERIT (-2.3ppt) . FERRD (-2.0ppt). KEE (-1.9ppt).
#ERE (-1.4ppt).

E18: 2Q24 iFiFEIZEIFIRAELE] 10 28] Bl19: 2Q24 iPiFBRiEiSiR GELEr 10 28 H({E
B PR BBIE S EBREARLLf: 2Q24 (%) 2250 B EHREEAZT SFEAZT
0 2 4 6 8
1821
FERA 1800
eSS
fn&snh 1350
1105
LT AN 974
903
ISR 900
HKERAR 478 s
Eh=iae s 450 29 252 231 301339 ey
92 7911 355 121 132
RERRD 0
PR 5 o
¥ <> / ?’
Fikia) &@t & & /é* 4{\\¥ ?o @% F
BRERIR: wind, ifind, RAESH BEBRIE: wind, RETSMsS I HEGITEE 2024/06/28
E20: 2Q24 iFiRIHEISIR GELIBIERT 10 27 Bl21: 2Q24 iPiFEIRiEISER GELREIERED 10 28]
B 1Q24-2Q24 (ppt) BTy 1Q24-2Q24 (ppt)
0.0 0.6 1.2 1.8 2.4 3.0 36 -4.2 -3.5 -2.8 -2.1 -1.4 -0.7 0.0
s %= . -1.0 BIRIBE
AT SER
el M=
=Sl e TSI
T ERGAR 2%
SRR HEaE
fnaRE kR
BSEgHN FRE AR
Elogs= IRURIE
BEsEE: wind, ifind, RAESHTRE HeESEE: wind, ifind, RASEASHE

AARRFIEFRFEE FZHER, FHLRERE—TIRRAH IESMRIRE 14



SENT;

MINSHENG SECURITIES

TSRS/ ERET

7 RPEIRT

1) F@R3AIRHBE : 1T = maIREFN T —RR E BRI NFREME,
BrElsE E. B AT kAN, AT AHEAR TS RESFE
e RV R AT H,

2) FWVBERAESETW: T hDI = EEREEE —EEE FEUR T =
WBER, BERARES ISR EZES,

ARBRFIEFR LA S %, BSLAERE—NRTAEHR

IESMRIRE

15



SENT;

MINSHENG SECURITIES 15-%73}]%}\}&%/ %EI

—

N N e e e e N W (o I e o BN e ) N U, BN SN GV \ O]

R [R] [ iR ) [ ] ) [ ] [ [ ] [ [ ] [ ] ] [
.'B}Bg).\'lp?w%?):,w:\?..................

N
—_

HREIE R

2Q24 FHMBESECET 593127, HECRTHE 3.54%; FBENEE 0.77PPt covveeeeereeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeenene 3
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